[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

24.09.2020   1 №
Арапу= ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.09.2020   № 1
деревня Арабоси

О прекращении полномочий главы Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
         Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия главы Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Агеева Александра Геннадьевича.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председательствующий Собрания  депутатов

Арабосинского сельского поселения                                                                   С. П. Петров